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242 tysiące zł wyda Gmina Hażlach na rozwój sportu w gminie. Kwota ta sukcesywnie rośnie. Kto
dostanie środki?

Cieszący się ze zwycięstwa w jednym z meczów w 2023 roku piłkarze LKS Victoria Hażlach, fot. PG/arch.ox.pl

Jak informuje Wójt Gminy Hażlach, Grzegorz Sikorski Komisja Oświaty, Sportu i Spaw Socjalnych pozytywnie zaopiniowała podział
środków na sport: -

 - W ubiegłym tygodniu Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych pozytywnie zaopiniowała podział środków na sport w
gminie Hażlach. Bardzo się cieszę, że z roku na rok zwiększamy finansowe wsparcie dla naszych klubów. W bieżącym
roku otrzymają one z budżetu gminy 242 tys. zł. (211 tys. zł rok wcześniej). Do tego dochodzi dotacja rzeczowa w postaci
darmowego korzystania z obiektów sportowych (co przy wzroście cen nośników energii jest dużym wsparciem), którą
szacujemy na poziomie ponad 38.000 zł – podaje włodarz gminy.

Jak zauważa Sikorski, kolejny raz proponowana pula środków, jak również jej podział nie budził zastrzeżeń żadnego z klubów
sportowych.

- Śmiało można więc napisać, że dochodzimy do perfekcji jeśli chodzi o współpracę pomiędzy samorządem, a organizacjami
pozarządowymi – cieszy się wójt Hażlacha.

Kto dostanie środki na sport w Gminie Hażlach w 2024 rok?

Będą to kluby sportowe:

LKS Victoria Hażlach: 57.000 zł,
LKS Błyskawica Kończyce Wielkie: 56.000 zł,
LKS Olza Pogwizdów: 58.000 zł, plus sekcja szachowa 3.000 zł,
UKS Nakano Pogwizdów: 33.000 zł,
LKS Rudnik: 35.000 zł.

- Krótko mówiąc inwestujemy w naszą młodzież, zapewniając im możliwość realizacji własnych pasji i zainteresowań.
Oczywiście wszystkiego tego by nie było gdyby nie działacze / społecznicy. To oni są filarem i motorem działań. Bez nich
nie dalibyśmy rady! W tym miejscu dziękuję Im za owocną współpracę – zauważa Sikorski.
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https://www.facebook.com/grzegorz.sikorski.wojt
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